
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Police 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Policach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

Jacek Szreder 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I z 

dnia 28 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Filialna w Pilchowie, ul. Szczecińska 1a, 72-004 

Tanowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Mieczysław Borycki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

2. Maciej Miłosz Chmielewski, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Joanna Sęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczecin 

4. Aneta Stachowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

5. Iwona Szpejda, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

6. Monika Joanna Wróbel, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Szczecin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jan Krzysztof Filipiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Tanowo 

2. Anna Weronika Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

3. Sebastian Paradowski, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Szczecin 

4. Jan Świder, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

5. Małgorzata Kamila Tarasiuk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Gryfice 

6. Paweł Jacek Tyburski, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Grzegorz Paweł Wojtysiak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Sołecka, Trzeszczyn ul. Kościuszki 34a, 72-004 

Tanowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Oskar Jakub Bończuk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

2. Krystyna Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

3. Joanna Kaźmierska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

4. Przemysław Przygoda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

5. Kamil Szymański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

6. Katarzyna Lucyna Ufniarz, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

7. Dorota Ulman, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Trzeszczyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Agata Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzeszczyn 

2. Kornelia Barbara Przygoda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Tadeusz Skalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

4. Aleksandra Helena Smorowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, 

zam. Police 

5. Michał Świder, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Dorota Madgalena Tokarczyk-Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczecin 

7. Małgorzata Zieńczuk, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Trzeszczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza, ul. Szczecińska 

31, 72-004 Tanowo: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Jolanta Baczul, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

2. Liwia Elwira Biś, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Regina Elżbieta Kasztelan, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

4. Ewa Krystyna Łobodziec-Kokot, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tanowo 

5. Marcin Eugeniusz Maćkowiak, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Tanowo 

6. Agata Gabriela Piella, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebież 

7. Monika Magdalena Pospychała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Tanowo 

8. Henryk Jan Robaszewski, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Tanowo 

9. Joanna Sęk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczecin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Pelagia Górdziel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Tanowo 

2. Jakub Kazimierz Jurkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tanowo 

3. Kamila Wiktoria Kolera, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczecin 

4. Stanisław Matusiński, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

5. Wioletta Reda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tanowo 

6. Agnieszka Paulina Sowa, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Tanowo 

7. Kamil Wiktor Zagórski, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Tanowo 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. 

Wkrzańska 19a, 72-020 Trzebież: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Grzegorz Ludwik Gaca, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

2. Jadwiga Anna Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebież 

3. Krystyna Markiewicz, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Trzebież 

4. Krystyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Trzebież 

5. Tadeusz Stawarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzebierz 

6. Magdalena Towpycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Trzebież 

7. Justyna Walz, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Trzebierz 

8. Walentyna Wiejkuć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Gnyp, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Trzebież 

2. Remigiusz Artur Komadowski, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Trzebież 

3. Bartosz Antoni Siemianowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzebież 

4. Krystyna Sobieraj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebież 

5. Izabela Wawrzycka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Trzebież 

6. Katarzyna Wiejkuć, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

7. Aneta Maria Ziarkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebież 

8. Lech Andrzej Żuchowicz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Filialna, Niekłończyca 34, 72-015 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Przemysław Kazimierz Balcerzak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Police 

2. Dorota Harbatowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

3. Bartosz Wojciech Korsak, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

4. Natalia Magdalena Łapcionek-Rusinek, zgłoszona przez KW PROJEKT 

POLICE, zam. Police 

5. Karolina Markiewicz, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Dębostów 

6. Karina Dagmara Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. 

Niekłończyca 

7. Teresa Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Romuald Kazimierz Kubik, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

2. Radosław Maćkowiak, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Uniemyśl 

3. Justyna Polaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

4. Sebastian Patryk Szpejda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

5. Eliza Renata Tomczak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Dębostrów 

6. Adam Wiejkuć, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

7. Hanna Maria Wojtkun, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dębostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica sołecka, Tatynia 38, 72-015 Police 3: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Daria Chyłkowska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

2. Helena Łosin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

3. Mariusz Marcinkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

4. Żaneta Pieniawska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

5. Agnieszka Izabela Rachubińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Police 

6. Kamil Krystian Szpejda, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Blicharski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przęsocin 

2. Sylwia Kościelna-Lebiecka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Irena Kuchta, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

4. Jarosław Krzysztof Łosin, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

5. Sylwia Mitura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica sołecka, Drogoradz 51, 72-015 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Grażyna Kłaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Niekłończyca 

2. Jarosław Królak, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Irena Maria Niedziela, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

4. Brygida Surdy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

5. Joanna Sztobnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Trzebież 

6. Wojciech Wodecki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Niekłończyca 

7. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Przemysław Zdzisław Andrzejczak, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, 

zam. Police 

2. Ewelina Czółkowska-Łosin, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

3. Wieńczysława Huberta Jędruch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Dębostrów 

4. Agata Mikołajczak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Uniemyśl 

5. Marta Wika, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Trzebież 

6. Małgorzata Beata Ziółkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, Police 

ul. Owocowa 5, 72-015 Police 3: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Blandyna Bożena Adamowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

2. Patrycja Harbatowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Patryk Kurdynowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Police 

4. Krzysztof Radosław Nycz, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

5. Teresa Celina Walkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

6. Barbara Woźniak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Teresa Zwarycz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Małgorzata Bogacka, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

2. Bogdan Giluń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

3. Józef Jawny, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

4. Radosław Andrzej Krzysztofik, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Piotr Mariusz Łosin, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

6. Nikola Mitura, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

7. Magdalena Wrzeszcz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Sikorskiego 8, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Alicja Teresa Foremska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

2. Natalia Frąckiewicz, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

3. Jolanta Monika Harbatowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

4. Sylwia Michałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Halina Sikora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Szczecin 

6. Kornelia Sokołowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Police 

7. Fryderyk Mirosław Swoszowski, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

8. Jerzy Ryszard Witkowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Monika Deręgowska-Twarużek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Pilchowo 

2. Mirosław Filipowicz, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

3. Beata Dorota Łabacz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

4. Agnieszka Irena Madej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Bożena Stanisława Mamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

6. Adela Szczypka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Katarzyna Sylwia Szełewij, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Rady Osiedla Nr 2 Stare Miasto, ul. M. 

Konopnickiej 2, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Aniela Dołęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

2. Julita Marlena Gajdis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Maria Małgorzata Gajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

4. Izabela Kosikowska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Alicja Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

6. Magdalena Agnieszka Myłka, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

7. Karolina Nowak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

8. Agata Joanna Pawlicka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

9. Bernadeta Wiszniewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Jolanta Antolak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

2. Dalia Blicharska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przęsocin 

3. Mariusz Deręgowski, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

4. Liliana Haśke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

5. Alfreda Kuśmierz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

6. Marcin Lemański, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

7. Remigiusz Józef Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bolesława Kaczyńskiego z 

Oddziałami Przedszkolnymi, ul. Cisowa 2, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Adam Barnacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

2. Kacper Karolewski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Police 

3. Katerina Kotwicka-Grecka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Anna Karina Kowalik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczecin 

5. Krzysztof Marek Kurowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Anita Maria Łukowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

7. Wojciech Pogoda, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

8. Maria Sobieraj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Szczecin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Emilia Izabela Blicharska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Przęsocin 

2. Kinga Brodowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

3. Waldemar Dolinny, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczecin 

4. Maria Figiel, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

5. Klaudia Anna Kmiecik, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Przemysław Łukowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

7. Anna Maria Otworowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

8. Beata Podobińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

9. Paweł Zarzeczny, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), zam. 

Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica sołecka, Przęsocin ul. Centralna 20A, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Henryk Piotr Agatowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczecin 

2. Patryk Kupis, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Szczecin 

3. Paweł Róg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

4. Joanna Helena Sierakowska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Laura Zofia Szalewska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

6. Krystyna Janina Szubińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

7. Karolina Zofia Ziętek-Ilczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sara Izabela Dolinna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczecin 

2. Elżbieta Barbara Filipowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

3. Joanna Inez Lis, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Sylwia Maria Murawska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

5. Anna Szalewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

6. Robert Krystian Świecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

7. Katarzyna Tymecka, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Klub Nauczyciela, ul. Ks. Barnima I 26, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Natalia Hlek, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Przęsocin 

2. Przemysław Krzysztof Kika, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

3. Iwona Zofia Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

4. Milena Maria Pagórek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

5. Krzysztof Ryszard Paluch, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

6. Karolina Pełech, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

7. Jakub Jan Plaskota, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

8. Beata Werbicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

9. Anna Małgorzata Zaborniak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartosz Banaszczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyrzyce 

2. Danuta Kika, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

3. Kamila Kika, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

4. Monika Maria Michalak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Paulina Anna Rogowska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

6. Maciej Socha, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

7. Filip Tomasz Sochanowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

8. Seweryn Krzysztof Tyszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z 

Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Siedlecka 4, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Wioletta Bukiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

2. Agnieszka Chlewicka, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Wołczkowo 

3. Maria Dołęga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

4. Kamila Haśke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

5. Aneta Laura Kłósek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

6. Patrycja Katarzyna Lukosek, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Elżbieta Aneta Saczuk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

8. Malwina Maria Szumiło, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Stołeczna 

9. Monika Katarzyna Tomczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paulina Bukiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

2. Monika Bożena Dzioch, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

3. Milena Garbaciak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

4. Sebastian Karsznia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Małgorzata Stanisława Mielec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

6. Ewa Zofia Mróz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

7. Łucja Partyka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

8. Grzegorz Andrzej Płachecki, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 



 

 

9. Elżbieta Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Publiczne Nr 9 "Tęczowa Kraina", ul. Piaskowa 

13, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Adam Bogaczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

2. Helena Barbara Grugiel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

3. Kamila Marta Madalińska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Marika Matlińska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

5. Bugumiła Matura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

6. Anna Moroz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

7. Anita Magdalena Nycz, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

8. Damian Piotr Rodinger, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

9. Barbara Wiktorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Chwiłkowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

2. Elżbieta Maria Dempc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

3. Michał Franciszek Krężelok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Szczecin 

4. Krzysztof Kubistal, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

5. Janusz Kulig, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

6. Marek Lemański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

7. Andrzej Łabacz, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

8. Grażyna Muskała, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Rady Osiedla Nr 4 Dąbrówka, ul. Piaskowa 49, 72-

010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Ewa Błaszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

2. Wiktoria Dobrowolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

3. Wiktoria Olga Golasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

4. Mariusz Harbatowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

5. Marcin Łukasz Kowalik, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Agnieszka Majewska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

7. Anna Izabela Rutz, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Adriana Łatczak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

2. Iwona Aldona Mroczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

3. Marta Balbina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

4. Gabriela Mariola Rosińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

5. Rafał Sabadach, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

6. Wiesław Sobieszuk, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Katarzyna Szyszko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

8. Bogusława Żelazko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Żłobek, ul. Robotnicza 15/17, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Andrzej Zbigniew Grugiel, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

2. Mariola Harbatowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Izabela Jawny, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

4. Noemi Ołdak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Niekłończyca 

5. Bogusława Bożena Procek, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Danuta Mieczysława Smorowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, 

zam. Police 

7. Zofia Anna Sura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

8. Joanna Margarita Vronta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Krystyna Antochowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczecin 

2. Jakub Bajer, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Filip Piotr Chwiłkowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

4. Agata Gucze, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), zam. 

Pyrzyce 

5. Łukasz Hryniewicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

6. Żaneta Monika Osses, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

7. Beata Pańska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

8. Marian Radzikowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Wandy Chotomskiej, ul. 

Robotnicza 13, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Joanna Barnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

2. Robert Gać, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Adriana Marzena Kamińska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Agnieszka Maria Podlewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

5. Maria Szychowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

6. Sandra Ślugaj, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

7. Kazimierz Trela, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

8. Robert Werbicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

9. Nikola Zyblewska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Dobieżyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

2. Teresa Jadwiga Hrebień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szczecin 

3. Małgorzata Matuła, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Maria Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

5. Jędrzej Marcin Pomianowski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Anna Rudniak-Wróblewska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

7. Mateusz Dawid Skalski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

8. Kamila Krystyna Wieczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, "Bajkowe" Przedszkole Publiczne Nr 8, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 31, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Emilia Grochola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

2. Natalia Mieczysława Jetka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Agnieszka Bogumiła Kroczyńska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. 

Police 

4. Nadzieżda Owczarzak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

5. Kamila Rybak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Sylwia Stępień, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

7. Jadwiga Włodarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

8. Joanna Małgorzata Wojciechowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, 

zam. Police 

9. Barbara Maria Zatyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Irena Andrzejczak, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

2. Sabina Chmielewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

3. Katarzyna Marzena Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

4. Małgorzata Urszula Królczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Police 

5. Irena Teresa Kwaśniewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Justyna Szerląg, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

7. Bartosz Stanisław Szyszko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 



 

 

8. Teodora Trimintziu, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 10, ul. Piaskowa 112, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krystyna Bik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

2. Beata Brynda, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

3. Irena Alicja Bulasińska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

4. Maria Halina Chmielewska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

5. Danuta Grochola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

6. Kinga Krystyna Kalin, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Damian Stanisław Kubrak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

8. Irena Ostrowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

9. Edyta Maria Stróżyk, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Teresa Banaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

2. Władysława Helena Ciechanowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Police 

3. Kamila Kinga Górska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

4. Anna Maria Litkowiec, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

5. Monika Michalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

6. Artur Ryszawa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pyrzyce 

7. Małgorzata Sikora, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

8. Katarzyna Sobocińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Rady Osiedla Nr 7 Anny Jagiellonki, ul. 

Roweckiego 40, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Krzysztof Bugalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

2. Elżbieta Dymowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

3. Grażyna Książkiewicz, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Izabela Landowska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

5. Beata Stanisława Ojrzanowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Police 

6. Katarzyna Sawicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

7. Karolina Trela, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

8. Jadwiga Wróblewska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Sławomir Chruściel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

2. Maria Teresa Krasinkiewicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

3. Magdalena Wioleta Marciniak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Grażyna Michalak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

5. Irena Radzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

6. Olga Stanisława Stawczyk, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

7. Malwina Suchodolska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Przyjaźni 1, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Rafał Bajer, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

2. Andrzej Stanisław Czaplicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Grażyna Janina Czarnecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Police 

4. Emil Piotr Henkiel, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

5. Małgorzata Beata Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

6. Edyta Anna Strzemieczna, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

7. Beata Barbara Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Police 

8. Agnieszka Alicja Wolska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Magdalena Dominika Czyż, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

2. Ewa Marta Degis, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Zenona Kupidura, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Zbigniew Szcześniak, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

5. Bożena Wendel, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Marlena Magdalena Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

7. Iwona Wojciechowska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II Szkoła Filialna, ul. 

Przyjaźni 33, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kacper Piotr Duraj, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

2. Katarzyna Fedorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

3. Jarosław Kałandyk, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

4. Teresa Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

5. Noe Sebastian Lutoborski, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE 

(uzupełnienie składu), zam. Tanowo 

6. Izabela Przyjemska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Henryka Bogumiła Skalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

8. Radosław Mateusz Zdobylak, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Małkocin 

9. Zbigniew Ludwik Żułowski, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Paweł Kacper Budzeń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

2. Zofia Grażyna Kaczmarek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

3. Mirosław Andrzej Latosiński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

4. Jadwiga Wanda Nycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

5. Dominik Krzysztof Rokicki, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

6. Mirosław Waldemar Stugient, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

7. Dominika Zalewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Przyjaźni 1, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Anna Bugalska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

2. Krystyna Maria Kumant, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

3. Dawid Liśkiewicz, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

4. Barbara Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczecin 

5. Bohdan Pawłowski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Police 

6. Małgorzata Anna Polska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

7. Joanna Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

8. Zenon Jan Skowroński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

9. Wioletta Wilimzig, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Arleta Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Police 

2. Andrzej Bugalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Renata Bożena Czapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczecin 

4. Żaneta Fijołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

5. Magdalena Kroczyńska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Krystyna Halina Mościcka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Natalia Katarzyna Sikora, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Jana Pawła II Szkoła Filialna, 

ul. Przyjaźni 33, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Anna Maria Chmielewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

2. Tomasz Piotr Filarowicz, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

3. Justyna Lechowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

4. Malwina Lenartowicz, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

5. Alicja Lucyna Markiewicz, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. 

Dębostrów 

6. Urszula Przywara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Police 

7. Martyna Bogumiała Skalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Police 

8. Joanna Sowa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Police 

9. Joanna Ziółek, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Michał Jan Bubiłek, zgłoszony przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

2. Marek Adam Gołdych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

3. Bożena Krasińska, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

4. Marta Helena Petera, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Police 

5. Michał Mateusz Płuska, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

6. Wojciech Edward Przybylski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

7. Katarzyna Alicja Rusek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

8. Joanna Ewa Witek-Bobrek, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

 



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego Szczecin, ul. Unii Lubelskiej 1, 

Police, ul. Siedlecka 2, 72-010 Police: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Iwona Brodawka, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

2. Marta Harbatowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

3. Krystyna Marcinkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Police 

4. Renata Elżbieta Sobania, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Police 

5. Katarzyna Beata Szczygielska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Anna Ewa Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Joanna Matylda Gucia, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

2. Anna Katarzyna Kalita, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Dorota Anna Mrugała, zgłoszona przez KW PROJEKT POLICE, zam. Police 

4. Karolina Skweres, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Police 

5. Marta Szczucka-Kulig, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

6. Joanna Maria Twarużek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Pilchowo 

 

 


